ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 апреля 2016 г.

	№
	126/1217-3

	г. Удомля

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Удомельской городской Думы первого созыва 24 апреля 2016 года от  филиала ОАО «Тверская областная типография» Вышневолоцкая типография
В соответствии со статьей 24, пунктом 11 статьи 63 Федерального  закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктом 10 статьи  60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО,  на основании избирательной комиссии Тверской области от 24.12.2015 года № 167/1945-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Удомельский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Удомельского района», территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов Удомельской городской Думы первого созыва 24 апреля 2016 года, изготовленных филиалом ОАО «Тверская областная типография» Вышневолоцкая типография, членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, уполномоченным постановлением территориальной избирательной комиссии Удомельского района от 22.03.2016 № 123/1159-3, 08 апреля 2016 г. в 15 часов 00 минут по адресу: Тверская область,  Вышний Волочок, ул. Екатерининская, д. 51.
2. Направить информацию о месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов Удомельской городской Думы первого созыва 24 апреля 2016 года, изготовленных филиалом ОАО «Тверская областная типография» Вышневолоцкая типография, членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в газету «Удомельская газета».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева